А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.12.2021 г.                                                                                            № 67
Об внесение изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Зуевка

В целях упорядочения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Зуевка, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь приказом Министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 года № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области» и выпиской из единого государственного реестра  недвижимости, администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Зуевка (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская  весточка» и разместить на сайте администрации сельского поселения Зуевка в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский  от 22.05.2017 года № 43.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

              Глава

сельского поселения Зуевка                                                   М.А. Решетов

Приложение 1

к постановлению администрации  от 02.12.2021 №  67
Актуализированная схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Зуевка
	№

п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО <*>
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО <**>
	Специализация НТО <***>
	Статус места расположения НТО <****>
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной собственности

	1
	446606,

Нефтегорский район,

с. Зуевка,

ул. Школьная
	договор аренды
	63:27:0902005:162
	63:27:0902005
	50
	Не сезонный павильон
	Павильон
	  Используется
	 №29/2019 от 12.09.2019 г. по 11.09.2024 г
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Нефтегорский